Q-*EN-VA’Q

eGLY {3‘?

?95

EQUIFOS COMTRA INCENDIOS
TEL: Z501-Z222
st araagul.com
EnPaliarsaaul coem

2 ap -w“?ﬂﬁ

** Productosaretirar **

Cliente:

Nombre

Teleféno

Sucursal

Vendedor:

Nombre

Categoria del
equipo

PQS

PQS

PQS

PQS

C02

C02

COo2

C02

CO2

Oscar Garcia

Tipo producto

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

EXTINTOR DE 10
LBS

Instituto de acceso a la informacion publica

Marca

CENTURY
FACTORY

CENTURY
FACTORY

CENTURY
FACTORY

CENTURY
FACTORY

CENTURY
FACTORY

CENTURY
FACTORY

CENTURY
FACTORY

BADGER

SIN MARCA

Fecha: 05-06-2024

NIT

Regsitro

EMAIL

EMAIL rsanchez@iaip.gob.sv

Giro

ventas3@arsegui.com

Numero o

Serie

12407

12480

13321

13209

8643

8570

8773

715111

Tornado s/n

Observaciones

5 extintores de prestamo 5 Ibs

(billy)

Ph

Ph

Ph

Ph

Total

Cantidad



