Fecha: 05-06-2024



** Productos a retirar **

Cliente:

Nombre	Instituto de acceso a la informacion publica	NIT	EMAIL	rsanchez@iaip.gob.sv
Telefóno		Regsitro	Giro	
Sucursal	Principal			

Vendedor:

	Nombre	Oscar García	EMAIL	ventas3@arsegui.com
--	--------	--------------	-------	---------------------

Categoría del equipo	Tipo producto	Marca	Número o Serie	Observaciones	Cantidad
PQS	EXTINTOR DE 10 LBS	CENTURY FACTORY	12407	5 extintores de prestamo 5 lbs (billy)	1
PQS	EXTINTOR DE 10 LBS	CENTURY FACTORY	12480		1
PQS	EXTINTOR DE 10 LBS	CENTURY FACTORY	13321		1
PQS	EXTINTOR DE 10 LBS	CENTURY FACTORY	13209		1
CO2	EXTINTOR DE 10 LBS	CENTURY FACTORY	8643	Ph	1
CO2	EXTINTOR DE 10 LBS	CENTURY FACTORY	8570	Ph	1
CO2	EXTINTOR DE 10 LBS	CENTURY FACTORY	8773	Ph	1
CO2	EXTINTOR DE 10 LBS	BADGER	715111	Ph	1
CO2	EXTINTOR DE 10 LBS	SIN MARCA	Tornado s/n		1
Total					